
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

COPIA DI DETERMINAZIONE

Servizio LL.PP.

R. S. N.  44 DEL 29-07-2013
R. G. N. 310 DEL 30-07-2013
OGGETTO: Nomina Commissione di gara della procedura

negoziata per l'affidamento dei lavori di
manutenzione straordinaria dell'I.C.S. "Morelli e
Silvati" di Via S. Nicola - CUP:
D48G10000180001

CIG 52370137D6

L'anno  duemilatredici addì  ventinove del mese di luglio, il Responsabile del Servizio
LL.PP. Arch. Russo Assuntino

Visto il D. Lgs 267/2000
Visto il D. lgs  165/2001

Premesso:
che con deliberazione della Giunta comunale n.66 del 07/09/2012 è stato
approvato il progetto esecutivo dei lavori di manutenzione straordinaria all’I.C.S.
“Morelli e Silvati” , nell’importo complessivo di € 386.000,00 di cui € 289.607,84 per
lavori a base d’asta ed € 10.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;
che con determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. R.S. n.41 del
11/07/2013 è stato stabilito di affidare i lavori mediante procedura negoziata senza
previa pubblicazione di un bando di gara, con invito rivolto a tutti gli operatori
economici che avevano manifestato interesse all’affidamento dei lavori in parola,
giusto Rende noto approvato con determinazione del Responsabile del Servizio
LL.PP. n.42 del 26/09/2012 e pubblicato all’Albo pretorio on-line del Comune di
Roccarainola, sul sito istituzionale  dello stesso, all’ACEN di Napoli;
che con lettera invito prot. n.5088 del 11/07/2013, a mezzo raccomandata, sono
stati invitati  tutti gli operatori economici che avevano manifestato interesse
all’affidamento dei lavori in parola, per complessive n. 46 ditte;
che, giusta attestazione dell’Ufficio Protocollo dell’Ente, sono pervenuti
complessivamente n.16 plichi contenenti la documentazione richiesta, di cui n.15
nei termini predeterminati nella lettera di invito e n.1 fuori termine;

Dato atto di tutto quanto previsto dalla Determina a contrarre ed attivazione della
procedura negoziata n.41 del 11/07/2013 ed in particolare stabilito di affidare i



lavori in parola con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di
gara;

Visti
Il D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.;
Il Regolamento sui Lavori Pubblici, approvato con Dpr 207/2010;
La L.R. n.3/2007;
La Determinazione n.41 del 11/07/2013 e relativi allegati;

Ritenuto di procedere all’apertura delle buste, applicando il principio della massima
trasparenza e parità di trattamento, mediante la costituzione di apposita
Commissione giudicatrice con il compito di aggiudicare l’appalto, ai sensi del
comma 3 dell’art.42 della L.R. 3/2007;

DETERMINA

di procedere alla costituzione di apposita Commissione giudicatrice, composta dal
Responsabile del Servizio Affari Generali, Dott. D’Avanzo Generoso, in qualità di
Segretario verbalizzante; dal Responsabile UTC Servizio Manutenzione del
Patrimonio, Geom. Aniello Apicella e dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici,
arch. Assuntino Russo, quest’ultimo in qualità di Presidente;
di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio AA.GG., per le
pubblicazioni sul sito internet ed all’Albo pretorio on-line, al fine di dare adeguata
pubblicità e trasparenza all’azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio LL.PP.
F.to  Arch. Russo Assuntino

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il       30-07-2013                      per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 30-07-2013 Il Responsabile
F.to Dott. Gennaro Aiello

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Roccarainola lì, ____________________ Il Responsabile del Servizio LL.PP.
 Arch. Russo Assuntino

Determinazione Servizio LL.PP. n.44 del 29-07-2013 Comune di Roccarainola


